T e R R R R R PR R E R R
R

3ABTPAK

OBE[

HaydanbHaa rumHasng"

MEHIO

YHOY HOO "AunHckasa lNpaBocnasHas NpeobpaxeHckasd

18.01.2024

Bbixoa,r

TedTenn U3 TOBSIMHBI ¢ COYCOM C KaITyCTOH TYIICHOU 260

Yaii ¢ caxapoM 200
xJ1e0 prkaH\MIIeHHY. 60
CBIp TOJUTAHACKUN 15

Kykypy3a koHCEepBUpOBaHHas 60

[n 13 cBexeil KarmycThl U KapTod. CO cMeTaHOoW Ha MACHOM OynboHe 255
butouku peiOHBIC 100
Puc orBapHoii 150
Komnot u3 cBexux 610K 200
XJ1e0 MIIeHUY. 40
XJ1ed prKaH. 30

OHepreTnyeckas
LLlEHHOCTb, KKan

257
63
130

54

60
94
123
209
98
69
61



RBT
Typewriter




RBT
Typewriter
                                                                                              



RBT
Typewriter
18.01.2024

RBT
Typewriter
Тефтели из говядины с соусом с капустой тушеной                             260                                     257

Чай с сахаром                                                                                             200                                       63

хлеб ржан\пшенич.                                                                                      60                                     130

                                                                                                

сыр голландский                                                                                         15                                        54

RBT
Typewriter
Кукуруза консервированная                                                                       60                                        60

Щи из свежей капусты и картоф. со сметаной на мясном бульоне       255                                       94

Биточки рыбные                                                                                         100                                      123

Рис отварной                                                                                               150                                      209

Компот из свежих яблок                                                                            200                                       98

хлеб пшенич.                                                                                                 40                                       69

хлеб ржан.                                                                                                      30                                       61




