

## ЧОУ НОО "Ачинская Православная Преображенская начальная гимназия"

## **МЕНЮ**

18.01.2024

3ABTPAK		Выход,г	Энергетическая ценность, ккал
	Тефтели из говядины с соусом с капустой тушеной	260	257
	Чай с сахаром	200	63
	хлеб ржан\пшенич.	60	130
	сыр голландский	15	54
ОБЕД			
	Кукуруза консервированная	60	60
	Щи из свежей капусты и картоф. со сметаной на мясном бульоне	255	94
	Биточки рыбные	100	123
	Рис отварной	150	209
	Компот из свежих яблок	200	98
	хлеб пшенич.	40	69
	хлеб ржан.	30	61